
Uchwała Nr 6/06-2018  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 26 czerwca 2018r.  

w sprawie odwołania z pełnienia funkcji Sekretarza  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

 

Na podstawie art. 19 ust.1 Ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz.U.2016. 1725), Rada Śląskiej Okręgowej Izby 

Architektów RP uchwala co następuje:  

 

§1 

 

Odwołuje Kolegę Mikołaja Machulika z funkcji Sekretarza Rady SLOIA RP dziękując 

jednocześnie Koledze za wieloletnią pracę na rzecz SLOIA RP. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§3 

Traci moc uchwała 4/04-2018 Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP z dnia 05 

kwietnia 2018 roku w sprawie powierzenia obowiązków Sekretarza Rady SLOIA RP. 

 

 

arch. Piotr Średniawa – p.o. Przewodniczącego Rady ………………………… arch. Piotr Średniawa –  

 

………………………… 

 

arch. Henryk Piątek – Wiceprzewodniczący Rady 

 

arch. Danuta Fredowicz – Skarbnik Rady 

 

………………………… 

 

………………………… 

arch. Danuta Fredowicz –  

 

arch. Anita Langer –  

 

………………………… 

 

………………………… 

arch.  Julian Franta – Członek Rady 

 

………………………… arch. Agnieszka Wereszczyńska  –  

 

………………………… 

arch. Anita Langer – Członek Rady 

 

………………………… arch. Julian Franta –  

 

………………………… 

arch. Mikołaj Machulik– Członek Rady 

 

…………………………. arch. Henryk Mercik –  

  

…………………………. 

arch. Henryk Mercik – Członek Rady 

  

…………………………. arch. Piotr Then –  

 

………………………… 

arch. Tomasz Wagner – Członek Rady 

 

arch. Agnieszka Wereszczyńska – Członek Rady                

  

…………………………. 

 

…………………………. 

arch. Henryk Piątek–  

 

ach. Tomasz Wagner –  

…………………………. 

 

…………………………. 

 

Otrzymują: 

1. arch. Mikołaj Machulik; 

2. Krajowa Rada IA RP; 

3. Minister właściwy ds. architektury i budownictwa; 

4. aa  


